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Od 1 sierpnia przerwa technologiczna na Pływalni ICDS

Dwa tygodnie będzie trwał przestój technologiczny na Pływalni ICDS. W tym czasie
pracownicy będą m.in. usuwać wszystkie osady i pozostałości po całorocznej eksploatacji
obiektu. Przerwa planowana jest do 15 sierpnia.
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ICDS w ciągu całego roku jest eksploatowany przez siedem dni w tygodniu począwszy od wczesnych
godzin porannych do późnego wieczora. Stacja Uzdatniania Wody pracuje przez 24 godziny na dobę.
Potrzeba więc choć tych kilkanaście dni, aby dać szansę konserwatorom oraz specjalistycznym
serwisom z zewnątrz na kompleksowe remonty i przeglądy techniczne, aby urządzenia przez kolejny
rok działały bezawaryjnie.

- Podczas przerwy woda zostanie spuszczona z niecek basenowych, po czym te zostaną napełnione
świeżą wodą pochodzącą z gminnego wodociągu. Woda ta jest doskonałej jakości, ponieważ jest
ujmowana z ujęć głębinowych czwartorzędowych. Po napełnieniu woda jest poddawana procesowi
uzdatniania na Stacji Uzdatniania Wody w celu uzyskania bardzo dobrej jakości - tłumaczy Jerzy
Warchoł, Dyrektor ICDS.



Przerwa technologiczna rozpocznie się w poniedziałek, 1 sierpnia i potrwa do poniedziałku, 15 sierpnia.
Już dzień później wszyscy sympatycy naszej pływalni będą mogli z niej skorzystać.

Dwutygodniowy przestój technologiczny związany jest głownie z koniecznością wymiany wody w obu
nieckach basenowych naszej pływalni (ok. 550 m3 wody), ale… nie tylko. Obie niecki będą również
gruntownie szorowane i dezynfekowane, myte będą także wszystkie pomieszczenia pływalni. W ten
sposób pracownicy usuną osady i inne pozostałości  po całorocznej eksploatacji obiektu. Wspomniane
prace wynikają z rygorystycznych przepisów sanitarnych.

Ponadto służby konserwatorskie w czasie przerwy technologicznej wykonają całościowy przegląd
maszyn i urządzeń obsługujących pływalnię. Dotyczy to głownie central klimatyzacyjnych (wymiana
filtrów, przegląd sprężarek i armatury zasilające),  stacji uzdatniania wody basenowej (gruntowne
mycie i naprawa filtrów do usuwania zanieczyszczeń z wody obiegowej, konserwacja układów
dozowania chemii basenowej) oraz pomp obiegowych w stacji uzdatniania wody i stacjach dozowania
chemii basenowej.

Warto dodać, że w trakcie przerwy technologicznej, odświeżony zostanie cały obiekt ICDS, w tym m.in.
hala sportowa i aula widowiskowa.
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